1

证券简称：贵研铂业         证券代码：600459       公告编号：临 2022－086

贵研铂业股份有限公司

第七届董事会第三十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵研铂业股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）第七届董事会第三十四

次会议通知于 2022 年 12 月 18 日以传真和书面形式发出，会议于 2022 年 12 月 23 日

以通讯表决的方式举行。公司董事长郭俊梅女士主持会议，应参加表决的董事 7 名，

实际参加表决的董事 7名。会议符合《公司法》和《公司章程》规定。

一、经会议审议，通过以下议案：

 （一）《关于签订<上海中希合金有限公司股权转让协议之第四笔股权转让价款支

付的补充协议>暨关联交易的议案》

会议以 7 票同意，0 票反对、0 票弃权，一致通过《关于签订<上海中希合金有限

公司股权转让协议之第四笔股权转让价款支付的补充协议>暨关联交易的议案》；

（二）《关于公司控股子公司永兴贵研资源有限公司对外捐赠的议案》

会议以 7 票同意，0 票反对、0 票弃权，一致通过《关于公司控股子公司永兴贵研

资源有限公司对外捐赠的议案》；

（三）《关于公司全资子公司云南省贵金属新材料控股集团有限公司对外捐赠的议

案》

会议以 7 票同意，0 票反对、0 票弃权，一致通过《关于公司全资子公司云南省贵

金属新材料控股集团有限公司对外捐赠的议案》。

（四）《关于公司投资设立贵研电子材料有限公司的议案》

具体内容见《贵研铂业股份有限公司关于投资设立贵研电子材料（云南）有限公司的公告》（临

2022-088 号）。

会议以 7 票同意，0 票反对、0 票弃权，一致通过《关于公司投资设立贵研电子材

料有限公司的议案》。

 2

二、公司独立董事就本次董事会审议的相关事项发表了独立意见。

（一）独立董事对《关于签订<上海中希合金有限公司股权转让协议之第四笔股权转让价款支

付的补充协议>暨关联交易的议案》的独立意见：公司签订上海中希合金有限公司股权转让协议之

第四笔股权转让价款支付的补充协议，系基于协议各方友好协商的前提下达成的意愿，符合标的公

司实际，有利于确保其业务的稳步发展和生产经营的稳定，进一步强化贵金属产业的区域战略布局。

交易价格遵循公平公正的市场化原则，不存在损害中小投资者合法权益的情形。董事会对该事项的

审议和决策程序符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规、规范性文件和

《公司章程》的规定。作为公司独立董事，同意签订本补充协议。

（二）独立董事关于子公司对外捐赠的独立意见：永兴贵研资源有限公司向湘阴渡街道荷叶村

捐赠伍万元人民币，用于乡村振兴项目的建设实施。云南省贵金属新材料控股集团有限公司本年度

向昆明理工大学捐赠30万元作为“贵金属人才工程奖学金”。上述捐赠事项彰显了公司积极承担社

会责任的良好形象，有利于贵研价值和品牌影响力的持续提升。上述捐赠事项的决策程序符合法律

法规及公司内控制度的相关规定，没有损害公司及全体股东的利益。

三、公司董事会财务/审计委员会、战略/投资发展委员会分别对本次会议的议题

在董事会召开之前召开会议进行了审议，并发表了审核意见。

财务/审计委员会审议了《关于签订<上海中希合金有限公司股权转让协议之第四笔股权转让价

款支付的补充协议>暨关联交易的议案》等三项议案，认为：公司签订上海中希合金有限公司股权

转让协议之第四笔股权转让价款支付的补充协议，交易价格遵循公平公正的市场化原则，不存在损

害中小投资者合法权益的情形。公司子公司对外实施捐赠，其金额很小，不会对公司生产经营产生

影响。彰显了公司积极承担社会责任的良好形象，有利于贵研价值和品牌影响力的持续提升。会议

决定将以上议案提交公司董事会审议。

战略/投资发展委员会审议了《关于签订<上海中希合金有限公司股权转让协议之第四笔股权转

让价款支付的补充协议>暨关联交易的议案》等两项议案，认为：公司签订上海中希合金有限公司

股权转让协议之第四笔股权转让价款支付的补充协议，符合贵研中希实际，有利于确保贵研中希业

务的稳步发展，进一步强化贵金属产业的区域布局。公司在原事业部基础上改制设立贵研电子材料

公司，有利于公司发挥长期积累的人才技术等优势，集中力量发展贵金属产业细分领域，不断提高

产业综合竞争力。会议决定将上述议案提交公司董事会审议。

特此公告。

 3

                                            贵研铂业股份有限公司董事会

                                                    2022 年 12 月 24 日

	OLE_LINK2